
 

令和２年７月１３日 

 

保護者 様 

 

 

ふじみ野市立大井中学校 

校長  榎 本 一 夫 

 

 

サマーリフレッシュウィークに係る学校閉庁について（お知らせ） 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。また、平素より本校の教育活動について御理解、御協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、埼玉県教育委員会では、教職員の休暇等取得促進と健康増進を図るため

に、８月１１日～８月１６日を「サマーリフレッシュウィーク」とし、会議や研

修会、部活動を実施しない期間を設けています。 

つきましては、下記の期間は、年末年始（１２月２９日～１月３日）と同様に、

学校は閉庁といたします。 

学校閉庁日の設定につきまして、御理解と御協力よろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１ 期 間   

  令和２年 ８月１１日（火）～８月１６日（日） 

 

２ 学校閉庁に伴う対応 

学校に教職員がおりませんので、緊急時には、ふじみ野市教育委員会学校教

育課 ０４９－２２０－２０８５ にお電話ください。学校教育課職員が、対

応いたします。 

  なお、教育委員会の開庁時間は平日８：３０～１７：１５となります。 

  


